
SERVICII DE PUBLICITATE PENTRU PROIECTE EUROPENE

I.D.: 53577702

Data publicarii	22.01.21	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35.200,00 RON - 35.200,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. DIVERSE MATERIALE PROMOTIONALE : AFISE CARTON A3 - 100 BUC X 5LEI = 500 LEI PLIANTE A4 - 500 BUC X 3 LEI = 1500 LEI MAPE PREZENTARE 100 BUC X 7 LEI =700 LEI FLYERE PROMOVARE 1100 BUC X 1 LEI = 1100 LEI AUTOCOLANTE PRINTATE + LAMINARE 100 BUCX 35 LEI = 3500 LEI PLACUTE INSCRIPTIONATE 50 BUC X 58 LEI = 2900 LEI 2. ROLL-UP-URI PRINTATE: 3 BUC X 400 LEI = 1200 LEI 3. PANOU TEMPORAR INSCRIPTIONAT SIMPLA FATA CU STRUCTURA METALICA SI PICIOARE FIER , CU MONTAJ INCLUS: 3 BUC X 4400 LEI = 13200 LEI 4. PANOU PERMANENT INSCRIPTIONAT DUBLA FATA CU STRUCTURA METALICA SI PICIOARE FIER , CU MONTAJ INCLUS: 2 BUC X 5300 LEI = 10600 LEI VALOARE TOTALA 35200 LEI
